各位

平成２７年１２月１０日
東銀リース株式会社

本社移転に伴う社会貢献活動のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成２７年１０月１６日付「本社移転のお知らせ」でご案内の通り、１１月２４日（火）

より新本社にて業務を開始いたしました。

この度の移転作業に際し、社会貢献活動の一環として以下の取組みを行いましたのでお知ら

せいたします。

 旧本社内に保管されていた廃棄予定の一般書籍に加え、社員個人の不要な書籍の拠出運

動を展開し、集まった古本５５０冊を環境保全活動を行っている国際ＮＧＯオイスカの

「古本で社会貢献」スキームを通じ、アジア太平洋地域を中心とする「子供の森」計画

プロジェクトに寄贈させていただきました。

 処分予定だった一部の美術品は社員向けチャリティーオークションで、また各部署から

提供いただいた廃棄予定の小物類はチャリティーガレージセールで募金活動を行い、収

益金は全額、来期の社会貢献活動資金とさせていただきます。

 新本社移転のお祝いとして、多くのお客さま等から頂戴いたしました胡蝶蘭のうち、

５６鉢を介護福祉施設等２８か所へ寄贈させていただきました。

今後も「地球環境と自己の健全な事業活動との調和の実現」に向け、環境に配慮した事業活

動、社会貢献活動に継続的に取り組んでまいります。

敬具